РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 № 1095-п

Об утверждении  схемы теплоснабжения
Междуреченского городского округа
Кемеровской области – Кузбасса.
Актуализация на 2024 год

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от
16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области –
Кузбасса», на основании протокола публичных слушаний проекта «Схема
теплоснабжения Междуреченского городского округа Кемеровской области –
Кузбасса. Актуализация на 2024 год» от 25.04.2023:

1. Утвердить схему теплоснабжения Междуреченского городского
округа Кемеровской области – Кузбасса. Актуализация на 2024 год» согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Междуреченского городского округа от 27.05.2022 № 1160-п  «Об
утверждении  схемы теплоснабжения Междуреченского городского округа до
2033 года. Актуализация на 2023 год».

2

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа
в полном объеме.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Чернышева Н.П.) опубликовать в средствах массовой
информации  сведения о месте размещения актуализированной схемы
теплоснабжения

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Временно исполняющий обязанности
главы Междуреченского городского округа                             С.В.Перепилищенко

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 04.05.2023 № 1095-п

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  КЕМЕРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ – КУЗБАССА. АКТУАЛИЗАЦИЯ НА 2024 ГОД

Директор Муниципального казенного
учреждения «Управление развития
жилищно-коммунального комплекса»                А.А.Тимочкин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ